



Endereço: RUA GALICIO DEL NERO 51
Cidade: PIRASSUNUNGA

Prefeitura Municipal de Pirassununga

CEP: 13631-904
Fone: (19) 3565-8032

Bairro: CENTRO
Fax: () -

CNPJ: 45731650000145

RELATÓRIO DE ANEXO DE EDITAL

Processo: 2508/2022
Modalidade: PREGÃO

Nº Licitação: 51

Anexo I

ITENS EXCLUSIVOS

Item	Especificação	Unidade	Quantidade	Vlr. Ref. Unt.	Vlr. Ref. Total	Cota
39	VASO SANITARIO BRANCO ADULTO MEDIDAS APROXIMADAS 40X40X50 CM. COR BRANCA. COM BUCHAS E PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO	PC	300,0000	143,2500	42.975,0000	100,00 %
40	VASO SANITARIO INFANTIL COR BRANCA	PC	300,0000	177,4100	53.223,0000	100,00 %

ITENS GERAIS

Item	Especificação	Unidade	Quantidade	Vlr. Ref. Unt.	Vlr. Ref. Total	
1	TUBO PVC RIGIDO 100MM BARRA DE 6 METROS	BAR	300,0000	77,9900	23.397,0000	
2	JOELHO ESGOTO 45 50 MM MATERIAL PVC 45º. SOLDAVEL.	UN	300,0000	6,6900	2.007,0000	
3	TUBO PVC RIGIDO 50MM BARRA DE 6 METROS	BAR	300,0000	53,9000	16.170,0000	
4	PARAFUSO PARA VASO SANITARIO BUCHA S 10	UN	250,0000	7,5400	1.885,0000	
5	ANEL DE VEDACAO BORRACHA 38 MM DE BORRACHA PARA VASO SANITARIO	PC	200,0000	8,5500	1.710,0000	
6	TEE AZUL 25MM X 1 2	PC	300,0000	3,0200	906,0000	
7	TUBO PONTA AZUL	PC	300,0000	15,5200	4.656,0000	
8	VEDA ROSCA 18MM X 50M	ROL	100,0000	6,0600	606,0000	
9	ENGATE FLEXIVEL PVC 40CM	PC	300,0000	9,4500	2.835,0000	
10	LUVA AZUL 25MM X 3 4	PC	300,0000	6,2300	1.869,0000	
11	LUVA DE CORRER SOLDAVEL 25MM	UN	300,0000	6,2300	1.869,0000	
12	LUVA DE CORRER SOLDAVEL 50MM	UN	300,0000	8,2800	2.484,0000	
13	LUVA AZUL 25 MM X 1 2	PC	300,0000	7,9800	2.394,0000	
14	SIFAO SANFONADO UNIVERSAL	PC	300,0000	6,6500	1.995,0000	
15	ADESIVO PVC FRASCO COM 850 GRAMAS	PC	100,0000	37,6400	3.764,0000	
16	LIXA PARA FERRO N 100	FLS	150,0000	4,8000	720,0000	
17	CAIXA DE DESCARGA NA COR BRANCA	PC	100,0000	48,5000	4.850,0000	
18	DESENTUPIDOR PARA VASO SANITARIO COM BOCAL FEITO EM BORRACHA PRETA DE ALTA QUALIDADE E BOCAL LISO SEM SANFONA MEDINDO APROXIMADAMENTE 13 CM DE DIAMETRO COM CABO DE MADEIRA RESISTENTE MEDINDA APROXIMADAMENTE 35 CM DE ALTURA	UN	100,0000	9,4900	949,0000	
19	TUBO DE LIGACAO AJUSTAVEL PVC SANFONADO PARA VASO	PC	400,0000	9,9500	3.980,0000	
20	JOELHO SOLDAVEL 25 MM X 90	PC	300,0000	5,6000	1.680,0000	
21	JOELHO SOLDAVEL 50 MM X 90	PC	300,0000	5,8100	1.743,0000	
22	HASTE PARA CHUVEIRO ELETRICO 40 CM. ACAMENTO CROMADO. MATERIAL ALUMÍNIO. BITOLA 1/2" POLEGADAS	PC	150,0000	13,1100	1.966,5000	
23	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 25MM MATERIAL PVC	UN	300,0000	19,6600	5.898,0000	
24	TORNEIRA BICA MOVEL PARA LAVATORIO MATERIAL METAL	UN	250,0000	49,4400	12.360,0000	
25	ASSENTO PARA VASO SANITARIO COR BRANCA ASSENTO PARA VASO SANITARIO COR BRANCA	PC	300,0000	50,9100	15.273,0000	
26	ASSENTO PARA VASO SANITARIO COR BRANCA PARA VASO INFANTIL ASSENTO PARA VASO SANITARIO COR BRANCA PARA VASO INFANTIL	PC	300,0000	53,6300	16.089,0000	
27	TE PVC SOLDAVEL 25MM	UN	300,0000	6,0200	1.806,0000	
28	TORNEIRA BICA MOVEL PARA COZINHA PAREDE	UN	250,0000	79,9900	19.997,5000	
29	TORNEIRA BOIA PVC 3/4 ALTA VAZAO ALTA VAZAO	PC	150,0000	66,0000	9.900,0000	



Prefeitura Municipal de Pirassununga

Endereço: RUA GALICIO DEL NERO 51
Cidade: PIRASSUNUNGA

CEP: 13631-904
Fone: (19) 3565-8032

Bairro: CENTRO
Fax: () -

CNPJ: 45731650000145

RELATÓRIO DE ANEXO DE EDITAL

Processo: 2508/2022

Nº Licitação: 51

Modalidade: PREGÃO

30	JOELHO ESGOTO PVC 90 40MM	PC	300,0000	2,1000	630,0000	
31	JOELHO ESGOTO PVC 90 50MM	PC	300,0000	3,6800	1.104,0000	
32	KIT SALVA REGISTRO UNIVERSAL 10 EM 1	PC	350,0000	54,8900	19.211,5000	
33	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 50MM	PC	300,0000	21,5300	6.459,0000	
34	BASE PARA VALVULA DE DESCARGA COM ACABAMENTO BASE 1 1/2" E ACABAMENTO METALICO CROMADO	PC	400,0000	218,5000	87.400,0000	
35	CAP SOLDAVEL 3/4" MATERIAL PVC	PC	3.000,0000	5,0900	15.270,0000	
36	JOELHO LR AZUL 90º 25MM X 1/2"	PC	300,0000	4,4000	1.320,0000	
37	LAMINA DE SERRA MANUAL ACO FLEXIVEL	PC	150,0000	3,3000	495,0000	
38	REPARO DE VALVULA DE DESCARGA	PC	600,0000	50,5700	30.342,0000	